

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กหลังโรงเรียนชุมชนบ้านกุดตุ้ม หมู่ที่ 12 บ้านก่าวหน้า ผิวจราจรกว้าง 4 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 835 เมตร	
	หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 3,340 ตารางเมตร ต่อบลูกุดตุ้ม อำเภอโนนสัง จังหวัดหนองบัวลำภู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลตำบลกุดตุ้ม/เทศบาลตำบลกุดตุ้ม	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
1	1.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	300.000	71.65	21,495.00	1.3642	97.74	29,323.47
2	1.2.2 งานถางป่าและขุดตอ	ตร.ม.	3,340.000	1.73	5,778.20	1.3642	2.36	7,882.62
3	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
3	2.1.1 งานปรับแก้แต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	3,340.000	1.73	5,778.20	1.3642	2.36	7,882.62
4	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	2.2.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับแก้ไข ข้างละ 50 ซม.	ลบ.ม.	126.000	164.30	20,701.80	1.3642	224.13	28,241.39
	2.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กหลังโรงเรียนชุมชนบ้านกุดตุ้ม หมู่ที่ 12 บ้านกาวหนา ผิวจราจรกว้าง 4 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 835 เมตร

หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 3,340 ตารางเมตร ตำบลกุดตุ้ม อำเภอโนนสูง จังหวัดหนองบัวลำภู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลกุดตุ้ม/เทศบาลตำบลกุดตุ้ม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	167.000	392.52	65,550.84	1.3642	535.47	89,424.45
6	3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,340.000	327.93	1,095,286.20	1.3642	447.36	1,494,189.43
7	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	112.000	296.01	33,153.12	1.3642	403.81	45,227.48
8	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	334.000	107.34	35,851.56	1.3642	146.43	48,908.69

อิทธิพล ภูเงิน

27 กุมภาพันธ์ 2569 10:58:11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กหลังโรงเรียนชุมชนบ้านกุดตุ้ม หมู่ที่ 12 บ้านก่าวหน้า ผิวจราจรกว้าง 4 เมตร

หนา 0.15 เมตร ยาว 835 เมตร

หรือพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 3,340 ตารางเมตร ตับลูกตุ้ม อำเภอโนนสัง จังหวัดหนองบัวลำภู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

สำนักงานเทศบาลตำบลกุดตุ้ม/เทศบาลตำบลกุดตุ้ม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	835.000	75.41	62,967.35	1.3642	102.87	85,900.05
รวมราคากลาง								1,836,980.20

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กหลังโรงเรียนชุมชนบ้านกุดตุ้ม หมู่ที่ 12 บ้านกัวหน้า ผิวจราจรกว้าง 4 เมตร	หนา 0.15 เมตร ยาว 835 เมตร
หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 3,340 ตารางเมตร ตำบลกุดตุ้ม อำเภอโนนสูง จังหวัดหนองบัวลำภู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลตำบลกุดตุ้ม/เทศบาลตำบลกุดตุ้ม
------------------------------------	---------------------------------------------

ชัชวาลย์ อติจันทร์พงษ์
(ชัชวาลย์ อติจันทร์พงษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อิทธิพล ภูเงิน
(อิทธิพล ภูเงิน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุรเดช ใจโชติ
(สุรเดช ใจโชติ)
กรรมการกำหนดราคากลาง